三、对公司的影响及风险提示

1、公司与控股股东瑞丽湾为不同主体，在资产、业务、财务等方面与控股股东均保持独

立。截至本公告披露日，瑞丽湾不存在对公司的非经营性资金占用、违规担保情形。因此，瑞

丽湾所持有的公司部分股份被司法拍卖，不会对公司生产经营产生重大影响，截止目前，公

司生产经营管理正常。

2、截至本公告披露日，瑞丽湾所持有的公司股份全部被司法冻结及司法轮候冻结。

3、本次拍卖事项尚在公示阶段，拍卖结果存在不确定性，后续将涉及竞拍、缴款、法院

裁定、股权变更过户等环节，如上述程序完成，公司股东情况将发生变化。

公司将持续关注上述事项的进展情况， 按照法律法规的要求及时履行信息披露义务，

积极督促、配合相关股东及实际控制人履行相关报告和公告义务。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大

投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

特此公告

奥维通信股份有限公司

董事会

2022年12月22日

证券代码：002969� � � � � � � � � � � � �证券简称：嘉美包装 公告编号：2022-132

债券代码：127042� � � � � � � �债券简称：嘉美转债

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司

关于部分董事、高级管理人员持股方式

拟发生变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次变动系公司部分董事、监事及高级管理人员拟将其间接持有的部分公司股份

由间接持有变更为直接持有。

2、本次变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、 本次权益变动的基本情况

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司部分董事、

高级管理人员通知，张悟开先生拟以大宗交易方式受让其通过滁州嘉冠管理咨询合伙企业

（有限合伙）（以下简称“滁州嘉冠” ）间接持有的部分公司股份；王建隆先生拟以大宗交

易方式受让其通过滁州嘉华管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“滁州嘉华” ）间接

持有的部分公司股份。

本次受让股份变动的方式为大宗交易，股份来源为公司首次公开发行前股份，具体情

况如下：

序号 卖方 交易方式 股份数量（股） 买方 受让方与公司的关系

1 滁州嘉冠 大宗交易 1,448,345 张悟开 董事、副总经理

2 滁州嘉华 大宗交易 300,000 王建隆 董事

二、 本次权益变动后，相关董事、高级管理人员持有公司股份情况

1、本次受让股份前，上述人员持股具体情况如下：

姓名 直接持股数（股） 直接持股比例（%） 间接持股数（股） 间接持股比例（%）

张悟开 3,838,616 0.40 2,698,345 0.28

王建隆 1,228,538 0.13 460,000 0.05

注1、表中如合计数与各分项数值之和存在尾数差异，为四舍五入原因所致；2、表中持

股比例以公司截至2022年12月21日总股本962,208,334股为基数计算。 下同。

2、本次受让股份后，上述人员持股具体情况如下：

姓名 直接持股数（股） 直接持股比例（%） 间接持股数（股） 间接持股比例（%）

张悟开 5,286,961 0.55 1,250,000 0.13

王建隆 1,528,538 0.16 160,000 0.02

三、 本次持股方式变动目的

本次公司部分董事、高级管理人员拟将其间接持有的部分公司股份由间接持有变更为

直接持有，是基于对公司未来发展前景的坚定信心，同时也是为了更加严格、有效地履行股

份锁定规则。

四、 其他说明

1、上述人员将根据市场情况、公司股价情况等情形决定是否实施本次受让股份行为。

2、本次受让股份行为符合《中华人民共和国证券法》《中华人民共和国公司法》《深

圳证券交易所股票上市规则》 深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号———股份变

动管理》等法律、法规及规范性文件的规定。

3、公司将督促上述人员严格遵守董事、高级管理人员持股及变动的有关规定与其个

人作出的有关承诺。

特此公告。

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司

董事会

2022年12月22日

证券代码：002969� � � � � � � �证券简称：嘉美包装 公告编号：2022-131

债券代码：127042� � � � � � � �债券简称：嘉美转债

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司

关于部分董事兼高级管理人员持股

方式发生变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次变动系公司部分董事拟将其间接持有的部分公司股份由间接持有变更为直接

持有，不构成实际增持或减持股份。